

Lobi Ejendom ApS

Oddesundvej 39

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 34616981

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Steen Møbjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobi Ejendom ApS
Oddesundvej 39
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34616981

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Ole Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud før skat på 76 t.kr. mod et overskud før skat på 117 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		623.019	450.288
Af- og nedskrivninger	1	<u>(293.551)</u>	<u>(194.665)</u>
Driftsresultat		329.468	255.623
Andre finansielle indtægter	2	1.846	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(255.686)</u>	<u>(138.960)</u>
Resultat før skat		75.628	116.663
Skat af årets resultat	4	<u>(14.965)</u>	<u>(25.089)</u>
Årets resultat		<u>60.663</u>	<u>91.574</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>60.663</u>	<u>91.574</u>
		<u>60.663</u>	<u>91.574</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		17.391.103	4.649.500
Materielle anlægsaktiver	5	17.391.103	4.649.500
Anlægsaktiver		17.391.103	4.649.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.578	57.577
Andre tilgodehavender		9.989	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		72.313	0
Tilgodehavender		118.880	57.577
Likvide beholdninger		68.015	266.334
Omsætningsaktiver		186.895	323.911
Aktiver		17.577.998	4.973.411

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.402.442</u>	<u>1.341.779</u>
Egenkapital		<u>1.482.442</u>	<u>1.421.779</u>
Udskudt skat	6	<u>292.272</u>	<u>204.994</u>
Hensatte forpligtelser		<u>292.272</u>	<u>204.994</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.935.005</u>	<u>974.493</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>7.935.005</u>	<u>974.493</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	490.654	141.801
Bankgæld		3.858.991	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.504.134	2.133.724
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	22.845
Anden gæld		<u>14.500</u>	<u>73.775</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.868.279</u>	<u>2.372.145</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.803.284</u>	<u>3.346.638</u>
Passiver		<u>17.577.998</u>	<u>4.973.411</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.341.779	1.421.779
Årets resultat	0	60.663	60.663
Egenkapital ultimo	80.000	1.402.442	1.482.442

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	293.551	194.665
	293.551	194.665
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.846	0
	1.846	0
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	110.443	93.817
Renteomkostninger i øvrigt	145.243	45.143
	255.686	138.960
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	22.845
Ændring af udskudt skat	87.278	2.244
Refusion i sambeskatning	(72.313)	0
	14.965	25.089
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		6.171.796
Tilgange		13.035.154
Kostpris ultimo		19.206.950
Af- og nedskrivninger primo		(1.522.296)
Årets afskrivninger		(293.551)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.815.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		17.391.103

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	292.272	204.994
	<u>292.272</u>	<u>204.994</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	490.654	141.801	7.935.005	5.870.056
	<u>490.654</u>	<u>141.801</u>	<u>7.935.005</u>	<u>5.870.056</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 17.391 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst ejerpantebrev stort 1.300 t.kr. i ejendommen Lammefjordsvej 5, 6715 Esbjerg N.
